附件2

2022年舟山市银龄医师招募公告
根据年度计划和工作需要，2022年舟山市决定继续面向全国公开招募一批优秀退休医师，到我市部分离岛或农村基层医疗卫生机构工作。现将有关事项公告如下：
一、招募计划
2022年，计划招募银龄医师10名，到我市基层医疗卫生机构全职工作服务2年以上，担任专家并提供临床技术和带教支持（详见附件1）。为推进甬舟人才一体化发展，优先考虑宁波医疗机构的银龄医师。
二、招募对象、条件和岗位职责
（一）招募对象
退休前在二级以上公立医院工作，具有副主任医师以上职称的医师，全科医学专业或确有业务专长的放宽至主治医师职称。
（二）资格条件
1.具有良好的政治素质和敬业奉献精神，遵纪守法，作风正派；
2.身体健康（须提供近1年来体检报告）；
3.年龄不超过68周岁（1954年4月后出生）；
4.现阶段与医疗卫生机构无人事劳动合同关系；
5.符合岗位需求的专业条件。
（三）岗位职责
被聘用的银龄医师将作为基层医疗卫生机构专业骨干，指导提升所服务的机构内医务人员专业水平，协助基层医疗卫生机构建立起1个或以上的特色专科；根据岗位职责承担常见病多发病的诊疗、家庭医生签约服务、康复与慢性病管理或危重情况的应急处理等工作。
三、待遇保障
被聘用的银龄医师将获得每年15-30万元的补助，具体补助标准：
（一）中级职称：15万×带教系数×舟山本岛至服务岛屿船程系数；
（二）高级职称：20万×岗位职称系数×舟山本岛至服务岛屿船程系数。
中级职称可带教、也可不带教，不带教系数为1.0、中级职称带教系数为1.2；高级岗位职称必须带教且不设带教系数，其中副高职称系数为1.0，正高职称系数为1.25。舟山本岛至服务岛屿船程系数为：船程1小时内系数为1.0、船程1-2小时系数为1.1、船程3小时及以上系数为1.2。补助发放方式为平时发放补助款的60%（12个月×5%/月），年终考核合格后再发放剩余的 40%。用人单位做好银龄医生日常服务工作，为其提供必要的工作和生活条件。银龄医师因病因伤发生的医疗费用，按其本人医疗关系和有关规定办理。
四、招募程序
（一）线上报名
本次招募采用网上报名的方式，2022年第一期报名时间为 公告发布之日起至2022年6月1日17:00。如有岗位未招募到位人员，第一期报名之后可以全年接受报名。报名方式如下：
（1）申报者登陆舟山市卫生健康委员会网站（网址：http://wsjkw.zhoushan.gov.cn/）、群岛新区公共招聘网（网址：https://zsrlzy.zhoushan.gov.cn/）、查看有关银龄医师招募公告信息，按规定填报《舟山市银龄医师报名申请表》（详见附件2），上传相关佐证材料（含身份证、学历学位证书、专业技术资格证书等）。报送邮箱：zsswsjjfc@163.com。
（2）每位申报者可选择3个以内银龄医师岗位报名。在报名受理前，申报者可调整和修改所填报岗位信息。
（3）申报者网上填报信息应真实、准确。
（4）申报者在报名后1个月内未收到报名受理通知，可以退出银龄医师的申报。
（二）资格审核
岗位所在地卫生健康主管部门根据申报者报名提供的情况，决定是否受理报名。受理后，于2022年6月1日9:00至2022年6月5日17:00对申报者进行资格审核工作。第一期报名后，对未招聘到人员的岗位全年接受报名，直至岗位招聘完毕，并在报名受理后一个月内进行资格审核。
（三）双向选择
申报者的资格审核通过后，岗位所在地卫生健康主管部门组织对申报者进行面试或技能测试，通过测试的申报者与设立岗位的基层医疗卫生机构位进行双向选择。双方达成共识后，申报者提供相关佐证材料的原件及退休前所在单位意见（详见附件3）各1份，经岗位所在地卫生健康主管部门审核合格后，进行体检。
（四）体检
聘用人员按规定参加体检，体检工作由岗位所在地卫生健康主管部门组织实施。不按规定时间、地点参加体检的，视作放弃体检。
（五）公示及签订协议
经体检合格者，由岗位所在地卫生健康主管部门在官网公示7天。公示无异议后，通知入选医师在7天内与用人单位签订服务协议并到岗工作，正式成为受聘的银龄医师。服务期限一般为2年，一年签订一次服务协议。
五、其他事项
（一）银龄医师招募工作遵循“公开、公平、自愿、择优”原则，严格执行有关规定，接受纪检部门和社会各界的监督，严禁在招募工作中徇私舞弊，弄虚作假。对违反规定的人员，一经查实，将按有关规定严肃处理。
（二）本次招募咨询电话如下：舟山市卫健委基妇处：0580-2027951；舟山市卫健委组织人事处：0580-2262961。监督电话：0580-2024941。
附表：1.2022年舟山市银龄医师招募岗位计划表
2.舟山市银龄医师报名申请表
3.申报者单位意见书
4.银龄医师招募单位简介
附表1
2022年舟山市银龄医师招募岗位计划表
	区块
	招募单位
	招募岗位专业要求
	职称要求
	岗位人数
	联系人
联系电话

	市本级
	普陀山社区卫生服务中心
	 全科或内科
	中级及以上
	1
	姜华
13587065735

	定海区
	小沙街道社区卫生服务中心长白分中心
	全科或内科
	中级及以上
	1
	葛平安
13656825002

	金塘镇中心卫生院
	全科或内科
	中级副高及以上
	1
	胡波静13575622357

	普陀区
	普陀区第二人民医院
	妇科
	副高及以上
	1
	孙波
13957233680

	桃花镇中心卫生院
	内科（心血管或糖尿病专业更佳
	中级及以上
	1
	柳海13967200262

	虾峙镇中心卫生院
	全科医学、内科或外科
	全科医学中级及以上、其他专业副高及以上
	1
	张廷富
13666588981

	岱山县
	岱山县第二人民医院
	全科、内科或外科
	副高及以上
	1
	刘晓红
15957090367

	长涂镇中心卫生院
	中医内科
	副高及以上
	1

	嵊泗县
	嵊泗县人民医院嵊山分院
	全科或内科
	副高及以上
	1
	林敏0580--5084723

	嵊泗县人民医院黄龙分院
	全科或内科
	中级及以上
	1

	合计
	10

附表2
舟山市银龄医师报名申请表
	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	民族

	籍贯

	政治面貌

	健康状况

	医学学历

	医学学位

	所学专业

	专业技术
资格职称

	身份证
号码

	退休前工作
单位及职务

	户籍所在地

	家庭通信
地址

	邮政编码

	手机号码

	电子邮箱

	家庭联
系人姓名

	家庭联系人电话号码

	医师资格相关信息

	医师资格证书编码

	医师资格证书发证时间

	医师资格证书资格类别

	原医师执业证书原执业类别

	原医师执业证书原执业范围

	原医师执业证书主要执业机构

	工作经历

	起始年月
	终止年月
	工作单位
	职务

	教育经历

	起始年月
	终止年月
	学校名称
	专业
	学历学位

	拟申报岗位（最多可填三个）

	备注
	1.工作经历从参加工作开始填写，同一工作单位只填最高职务。
2.教育经历从大专开始填写。
3.医学学历、医学学位按最高级别填写。
4.需上传身份证、最高学历（学位）证书、医师资格证书、专业技术人员职业资格证书原件图片（含公章面）到报名邮箱。
5.医师资格证书编码、资格类别、发证时间按医师资格证书上内容如实填写。
6.表内各项内容请认真填写，因内容不实或不完整造成的一切后果由填表人承担。

 附表3
报名人选单位意见书

	（说明申请人在本单位任职期间有无发生重大医疗事故、有无存在医德医风方面的问题）
经办人（签名）：               单位名称：（盖章）
年    月     日

附表4

银龄医师招募单位简介
一、舟山市普陀山社区卫生服务中心
普陀山是中国四大佛教名山之一，全域面积12.5平方公里，素有“海天佛国”之称，为国家5A级旅游风景区。普陀山社区卫生服务中心占地面积约10000平方米，设有预防保健、全科医疗、妇科、口腔科、急诊等业务科室；现有职工93人，其中卫技人员68人，中高级职称人员32人。
二、舟山市定海区小沙街道社区卫生服务中心长白分中心
长白位于舟山本岛西北部，以岛设乡，由长白岛、峙中岛两个住人岛屿和9个无人小岛组成，有着深水良港的优势，吸引了水产、船坞、石油中转等项目工程，陆域面积约12.95平方公里，人口6035人。长白分中心建筑面积1000平方，楼房建筑时间较晚，环境整洁，配备有DR、心电、B超、化验、远程医疗等设备，共有医务人员16人，中高级职称4人。

三、舟山市定海区金塘镇中心卫生院
金塘岛是舟山第四大岛，是舟山连接大陆的桥头堡和重要门户，也是宁波舟山港核心港区之一，陆域面积88平方公里，户籍人口4.2万。金塘镇中心卫生院是集门急诊、住院、急救、康复、预防保健、健康教育、体检为一体的甲等乡镇卫生院，拥有DR、彩色B超、电子胃镜等医疗设备。核定床位50张床，在岗职工108人，中高级职称41人。
四、舟山市普陀区第二人民医院

六横岛距宁波北仑6公里海峡，被称为“宁波海上后花园”，为综合临港产业岛，海陆交通十分便利，六横镇是舟山第一大镇，连续二年入选全国综合实力千强镇。普陀区第二人民医院始建于1952年，医院占地面积14842平方米，现有职工203人，副高以上职称19人。目前开放床位105张，年门诊量20万人次左右，住院人次4000人次左右。拥有佳能40排螺旋CT东芝、16排螺旋CT、飞利浦DR数字摄片系统、美国进口GE彩超、进口全自动生化分析仪、耳鼻喉内窥镜、手术显微镜、奥林巴斯胃肠镜一体化系统等一批先进设备。

五、舟山市普陀区虾峙镇中心卫生院

虾峙岛位于舟山群岛南部，陆域面积22.99平方公里，常住人口7000多人。虾峙镇中心卫生院下辖7个村卫生室，在岗职工数84人，中高级以上职称10人，设有内科、外科、妇产科、中医科、发热门诊、药房、检验、放射、超声等临床科室，其中预防接种、孕产妇保健、儿童保健达到市级规范化门诊水平。2019年投入100多万，新建全科住院病房,现有7张住院位，6张留观病床。2021年通过浙江省“优质服务基层行”评选。

六、舟山市普陀区桃花镇中心卫生院

    桃花岛位于舟山本岛沈家门渔港的南面，面积43平方公里，为舟山群岛第七大岛。桃花镇中心卫生院创建于上世纪50年代，建筑面积2152.56平方米，建筑占地面积735.84平方米。卫生院科室设备齐全，主要有全科医疗科、口腔科、妇幼保健科、预防保健科、医学影像科、慢病门诊等科室，能基本满足当地群众的就医需求。卫生院下设6家村卫生室，统一对其实行一体化管理。现有在岗职工70人，其中卫技人员56人，中级以上职称13人，核定床位20张。
七、舟山市岱山县第二人民医院

衢山岛坐落于舟山群岛北部，处于长江、杭州湾入海口外缘，背靠沪、杭、甬经济区，是离上海国际航运中心洋山深水港最近的一块陆地，医院占地面积14.8亩，核定床位120张，在编职工118名，是衢山岛唯一一家能独立承担近医疗、健康体检、公共卫生、院前急救等综合性任务的二级医院。设有门急诊部、住院部及职能部门。住院部设有内科、外科、妇产科、手术室等4个病区；门急诊部设有急诊室、内科、外科、传染科、中医科、口腔科、体检中心等。拥有日立CT、飞利浦双板DR机、西门子彩色B超、奥林巴斯电子胃镜、电子喉镜、全自动麻醉机等医疗仪器。
八、舟山市岱山县长涂镇中心卫生院

长涂岛是是一个陆域面积52平方公里的独立岛屿，是国家二级渔港，舟山渔场著名的避风良港。岱山县长涂镇中心卫生院成立于1956年，原址位于长涂镇文卫街，2017年12月25日迁至目前新址长西社区村后厂8号并正式运营。除中心本级外，还下设倭井潭村卫生室、东剑村卫生室、港南村卫生室三家村卫生室，总服务人口12772人，服务范围覆盖整个长涂岛。卫生院总建筑面积2534.7平方米，设有全科、中医科、牙科、妇保科（妇产科）、儿保科（儿科）等业务科室，有观察床位6张。配有DR机、彩色B超、电动洗胃机等医疗设备。现有在岗职工42人，其中卫技人员38人。
九、舟山市嵊泗县人民医院嵊山分院

嵊山岛又名“尽山”，意“诸岛至尽也，而曰尽山”，是东海中的“天涯国门”，被喻为“太阳的故乡”，陆域面积7.13平方公里。嵊山分院为浙江省农村中心集镇示范卫生院，总建筑面积3949平方米，配备 CT、彩超、全自动生化分析仪、尿液分析仪、血球计数仪、心电图机、心电监护仪、除颤仪等医疗设备，在岗职工总数57人，已开展远程医疗协作和网络预约转诊。
十、舟山市嵊泗县人民医院黄龙分院

黄龙乡位于我国东海东部，处东海大陆架和长江口区，是嵊泗列岛中的崎岖岛群，岛屿陆地面积6.26平方公里，总人口8483人。黄龙分院总面积1200平方，现有在岗职工24人，配备CR、彩超、全自动生化仪等设备。并能提供远程医疗和网络预约转诊。